
各位
２０２３年 ４⽉  吉⽇

ご協⼒を賜り厚く御礼申しあげます。

本⼤会は、QCサークル活動（⼩集団改善活動）を⾏っている企業の代表が改善活動成果を発表する場であり、
他企業の改善事例を通じて、他社の良い点及びヒントが得られる場です。

 つきましては、⼤会の発表サークルを下記要領にて募集致します。

申込につきましては下記⼤会事務局宛てにご連絡いただきますよう、よろしくお願いいたします。
敬具

１．開  催  ⽇  時

２．接  続  ⽅  法  ： Microsoft Teams
３．募集サークル数 ： ６サークル
４．応募〆切 ： ２０２３年４⽉２０⽇（⽊）
５．応募について
 1) 別紙『第6468回 現場KAIZEN発表⼤会 発表サークル応募⽤紙』に必要事項をご記⼊のうえ
    ご応募ください。
 2) 複数応募をする場合は応募⽤紙をコピーしてご利⽤ください。

６．Teamsの接続環境について
  本⼤会はMicrosoft Teamsを利⽤した、オンラインライブ開催となります。
  発表サークル企業様にてTeamsを接続して発表いただくため、Teamsの接続環境が必要となります。
７．⻑野地区改善事例チャンピオン⼤会について
  本⼤会で⼤会賞を受賞されたサークルは⻑野地区改善事例チャンピオン⼤会（2023年11⽉17⽇⾦）に
  出場することとなります。

【問い合わせ先（⼤会事務局）】
  富⼠電機パワーセミコンダクタ（株）⼤町⼯場 品質保証部品質管理課 太⽥純⼦
  〒398-0004 ⻑野県⼤町市常盤6909
  E-mail：oota-junko-m@fujielectric.com

以上

記

第６４６８回 現場KAIZEN発表⼤会
発表サークル募集のご案内

： ２０２３年７⽉２１⽇（⾦）  １３時００分〜  （予定）
（接続開始  １２時３０分）

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素はＱＣサークル活動(⼩集団改善活動)発展の為にご理解と

 さて、標記の｢第6468回 現場KAIZEN発表⼤会｣を下記⽇程でWebによるオンラインライブ発表⼤会を開催致します。

貴企業の職場で実践された改善事例をぜひこの機会にご発表いただき、職場の活性化、意識改⾰にお役⽴てください。

　　　　　⼤会事務局　⾜⽴　剛
第6468回 現場ＫＡＩＺＥＮ発表⼤会

（富⼠電機パワーセミコンダクタ㈱⼤町⼯場）


